
             ESTADO DA BAHIA 

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA 
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.    
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 

 

 

 

Decreto nº 002/2025. 

 
Dispõe sobre a Nomeação do Sr. 

E D N O  C U N E G U N D E S  para 

o cargo de  

Assessor Parlementar Camara 

Municipal de Vereadores de 

Mulungu do Morro – BA. 

 

                                                                                        

                                                                                         

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a Sr. (a). EDNO CUNEGUNDES para exercer a função de Assessor Parlamentar da 

Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Mulungu do Morro – Bahia, 06 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

JÚLIO SOUZA SANTOS 

Presidente da Câmara 

 

 

 


		2025-02-06T09:51:44-0300




